[image: GERBG]
2

2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
УКАЗ

	31.05.2019

	№
	[bookmark: _GoBack]76

	г. Киров

О внесении изменения в Указ Губернатора
Кировской области от 21.02.2002 № 7
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести изменение в состав Комиссии по вопросам помилования
на территории Кировской области (далее – Комиссия), утвержденный Указом Губернатора Кировской области от 21.02.2002 № 7 «О Комиссии по вопросам помилования на территории Кировской области», изложив наименование должности Гурусова С.О. в следующей редакции:

	«ГАРУСОВ
Сергей Олегович

	–

	заместитель председателя Кировского областного суда в отставке (по согласованию)».

Губернатор
Кировской области    И.В. Васильев

image1.png